EXTRATO DE CONVOCAÇÕES Nº 25
SAAE – FORMIGA(MG) –

Para ciência dos candidatos, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA(MG), torna público a Relação de Candidatos convocados em virtude de aprovação no Concurso Público – Edital 001/2019, sendo que as referidas convocações foram feitas pessoalmente no endereço de cada candidato.

	Nome
	Classificação
	Cargo
	Situação

	Rafael Tadeu da Silva
	3º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Débora Cristina Amaral Soares
	4º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Rayanna Pinheiro Cunha
	5º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Lorena Ribeiro Almeida
	6º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Kácia Tereza Silva Souza
	7º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Warlley Gabriel de Sousa
	8º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Aline de Paula Fonseca
	9º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Suelem Alvarenga Rodrigues Silva
	10º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Nathalia Izabel Ferreira Costa
	11º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Samuel Antônio Silva Ribeiro
	12º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Mateus Castro Rodrigues
	13º
	Auxiliar Administrativo
	Aprovado

	Formiga (MG), Maio de 2023.